
06/06/22, 16:35 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1044910 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão Eletrônico Nº 72022 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
44.781.659/0001-06 - S. N. DA CUNHA PE 07-2022 PROPOSTA (1).pdf Proposta 31/05/2022 09:46
30.456.523/0001-08 - MOSAICO MADEIRAS
E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

PROPOSTA - PREGAO 07.2022 -
UASG 154039.pdf Proposta 31/05/2022 16:03

11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E
COMERCIO LTDA

Proposta de Preço Fundação
Universidade do Amazonas 07-
2022.pdf

Proposta 02/06/2022 08:16

28.591.670/0001-49 - VETSUL COMERCIO
DE MEDICAMENTOS EIRELI proposta.pdf Proposta 02/06/2022 09:09

44.781.659/0001-06 - S. N. DA CUNHA DOCUMENTOS PARA
HABILITAÇÃO.rar Habilitação 27/05/2022 15:52

30.456.523/0001-08 - MOSAICO MADEIRAS
E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

DOCUMENTOS PREGAO 07.2022 -
UASG 154039.rar Habilitação 31/05/2022 16:05

11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E
COMERCIO LTDA

Fundação Universidade do Amazonas
07-2022.zip Habilitação 01/06/2022 16:20

28.591.670/0001-49 - VETSUL COMERCIO
DE MEDICAMENTOS EIRELI documentação.zip Habilitação 02/06/2022 09:10

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11684457&prgCod=1044910
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11695188&prgCod=1044910
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11730234&prgCod=1044910
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11732216&prgCod=1044910
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11636523&prgCod=1044910
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11695273&prgCod=1044910
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11719959&prgCod=1044910
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11732230&prgCod=1044910

